
  

 新規年間協賛契約締結のお知らせ 

 

                            一般社団法人 

                            日本ポニーベースボール協会 

                             理事長 広澤 克実 

 

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  今般、以下の通り新たに年間協賛契約を締結したのでご案内致します。 

   

記 

 

  １．新規年間協賛契約締結企業 

     有限会社ボールパークドットコム 

 

  ２. 協賛企業からの企業紹介コメント 

     弊社は宮崎県宮崎市に本社を置く野球ブランド「JB」を製造開発する 

ボールパークドットコムです。 

スポーツを通して、お客様の「交流」の場を創造します。 

スポーツ製品販売を通して、お客様へ「貢献」できることを目指します。 

スポーツ用具の製作、開発を通じて、お客様の技術の「向上」を目指します。  

３つの柱を経営理念に置きスポーツに携わる方へのサポートをしております。 

プロ野球をはじめ、社会人、大学などのアマチュア野球のキャンプ地として 

多くのチームそして、プレーヤーが訪れる野球どころ宮崎から、こだわりの 

あるベースボールギアを発信しております。 

 

     有限会社ボールパークドットコム社のホームページをご覧ください 

       http://www.japan-ballpark.com/abouts/index.php 

 

  ３. 契約期間 

          平成３０年４月１日より３年間。(更新あり) 

     

  上記に関するお問合せ等は本部事務局（担当：岩渕 電話 03-6269-9040）まで 

お願い致します。 

 

 

                                       以上 

http://www.japan-ballpark.com/abouts/index.php

